令和５年１０月

お客さま各位

コザ信用金庫

第８回「遺言・相続 全国一斉相談会」の開催について

日頃より、コザ信用金庫をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

このたび、日本弁護士連合会等の主催により、下記の日程で第８回「遺言・相続全国

一斉相談会」を開催致します。

当日は、地域の皆さまの課題解決支援の一環として、遺言・相続対策などのお悩みに

ついて、現役の弁護士が無料で幅広くご相談に対応致します。

なお、本相談会は完全予約制（１２枠・時間設定あり）となっており、１４時２０分以降の４

枠におきましては、信託等のご相談も可能となっておりますので、是非この機会にお越し頂き

ますよう、お早目のご予約をお待ち致しております。

なお、安心・安全な相談会とするため、感染予防対策としてマスクを着用させて頂きます

のでご了承下さい。また、当日体調のすぐれない方は、ご来店をお控え頂きますよう、宜しく

お願い致します。

記

１．日   程 ： 令和５年１１月１５日（水） １０時～１６時

２．場   所 ： コザ信用金庫 本店 2階 A会議室

３．予約方法 ： 別紙申込書へご記入の上、お問合せ先へお申し込み下さい。

４．申込期限 ： 令和５年１１月１４日（火） 先着 １２名

           （定員に達し次第締め切る場合がございます。）

以  上

【お問合せ先】

総合企画部 推進担当 又吉

電話： ０９８－９３２―４７１１

ＦＡＸ： ０９８－９３２－４７１４

日時 2023年11月15日(水)
いい いごん

お近くの において、

弁護士による無料 の 相談会を開催します。
✔遺言をどう書けば良いのかわからない
✔遺言を書くと何ができるのか知りたい
✔相続のことについて知りたい
✔自分が亡くなった後、障がいのある子どもが心配
✔家業を子どもに引き継ぎたい

第８回遺言・相続
全国一斉相談会

このような方は
ご相談ください

ご予約方法

相談ご希望の方は、下記の申込書に必要事項をご記入のうえ、
１1月14日(火)までに、お近くのコザ信用金庫までご持参ください。
・ご希望者多数の場合、お申込みをお受けできない場合がございます。
・感染症拡大の状況によっては、開催を中止させていただく場合がございます。

遺言・相続に関するみなさまのお悩みに
弁護士が直接お答えします。

面 談

申 込 書
コザ信用金庫での無料面談相談会への参加を希望します。

ふりがな

お名前

連絡先電話番号 － －

相談希望時間 ご希望の□欄に✓をつけてください。

□10:00～ □10:50～ □11:40～

□13:30～ □14:20～ □15:10～

※ご提供いただきました個人情報は、本相談会を実施する目的以外には使用いたしません。
※ご希望者多数の場合、お申込みをお受けできない場合がございます。
※ご希望の時間内でのご相談ができない可能性がございます。
※反社会的勢力の方はご参加いただけません。

主 催 ： 各地の弁護士会

ＮＰＯ法人 遺言・相続リーガルネットワーク
お問合せ先 ： 本相談会のご予約に関しては、コザ信用金庫総合企画部（TEL098-932-4711）へご連絡ください。

その他のお問合せについては、日本弁護士連合会事務局人権第二課（TEL 03-3580-9509）までご連絡ください。

弁 護 士 会